
 

 

 

证券代码：300536 证券简称：农尚环境       公告编号：2023-064 

 

武汉农尚环境股份有限公司 

关于控股股东部分股份质押的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

武汉农尚环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 14 日披露

了《关于控股股东部分股份质押的公告》（公告编号：2023-063）。经事后核查发

现，因工作人员疏忽，导致部分公告披露内容有误，现将相关内容更正如下： 

更正前： 

2、截至本公告日，控股股东海南芯联未来半年内到期的质押股份数量为

2,700 万股，占其所持股份比例为 46.03%，占公司总股本比例为 9.21%，对应融

资金额 1.4 亿元；控股股东未来一年到期的质押股份数量为 1,330 万股，占其所

持股份比例为 22.67%，占公司总股本比例为 4.53%，对应融资金额 1,375 万元。

控股股东及其一致行动人具备相应的资金偿还能力，还款资金来源为其自有资金，

其偿还能力强，不存在流动性风险，由此产生的质押风险在可控范围内。 

更正后： 

2、截至本公告日，控股股东海南芯联未来半年内到期的质押股份数量为

2,700 万股，占其所持股份比例为 46.03%，占公司总股本比例为 9.21%，对应融

资金额 1.40 亿元；控股股东未来一年到期的质押股份数量为 1,330 万股，占其所

持股份比例为 22.67%，占公司总股本比例为 4.53%，对应融资金额约为 1.38 亿

元。控股股东及其一致行动人具备相应的资金偿还能力，还款资金来源为其自有

资金，其偿还能力强，不存在流动性风险，由此产生的质押风险在可控范围内。 



 

 

 

除上述更正内容之外，公告其他内容不变。公司将进一步强化信息披露编制

和审核工作，提高信息披露质量。为此给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请

广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

武汉农尚环境股份有限公司董事会 

2023 年 11 月 15 日 


